
38,368

29,576

39,327

40,947

56,184

35,783

34,127

38,312

40,078

30,704

48,320

51,045

37,047

43,754

32,199

38,484

34,338

40,635

32,338

30,278

42,167

33,598

39,663

42,793

57,864

37,798

37,608

45,577

48,146

29,312

58,737

58,745

47,312

60,091

30,510

42,319

56,110

36,529

35,241

34,407

40,557

32,492

38,192

45,458

47,762

36,406

38,708

38,844

45,492

31,886

50,781

52,887

40,285

45,129

34,507

         －

35,552

36,811

36,340

36,735

43,045

27,726

         －

31,432

         －

39,889

27,869

31,367

29,816

29,604

43,960

52,104

40,811

58,237

30,129

40,378

33,785

42,706

38,182

43,261

41,155

34,365

         －

32,175

         －

40,124

45,474

36,142

58,508

34,282

39,338

61,326

48,828

48,500

45,187

37,843

36,809

45,485

35,796

39,362

26,852

26,852

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

25,322

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

25,250

25,322

25,250

         －

25,250

28,956

29,612

31,670

29,695

30,359

29,368

29,161

28,354

29,396

28,355

27,596

27,972

27,746

28,366

28,257

         －

27,020

28,737

28,472

28,955

29,413

29,413

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

38,438

25,250

         －

33,185

         －

38,600

38,800

55,988

48,929

33,491

64,645

31,803

40,958

42,766

55,951

49,034

32,107

38,607

36,603

36,548

25,250

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

25,250

39,114

30,908

35,525

30,192

39,395

26,933

32,005

35,097

54,539

30,234

34,408

32,945

30,760

32,163

30,975

         －

33,350

33,060

29,022

30,639

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年12月

10718-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。

中華民國112年 2月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險平均投保薪資—按職保類別及行業分

單位：元

職保類別
總平均

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

用之員工
僱許可僱

依法核發聘

職保者
自願參加

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

填表說明：
編製


